- 1 -

瑞安市发展和改革局

关于 2023 年 6 月瑞安市在建工程关键岗位人员

钉钉打卡监测异常情况的公示

各有关单位：

根据《中共瑞安市委办公室瑞安市人民政府办公室关于进一

步深化公共资源交易领域改革创新的通知》（办字〔2019〕80

号）、《瑞安市发展和改革局关于印发持续深化公共资源交易领

域改革创新配套制度的通知》（瑞公共资管〔2022〕6号）等精

神，结合温州清廉招标建设试点要求，现将 2023年 6月在建工

程关键岗位人员钉钉打卡监测异常情况进行公示。

一、监测结果

6月份监测显示，全市有 399个在建工程项目经理、项目总

监纳入钉钉打卡监测，考勤总体情况良好，但仍存在部分项目经

理、项目总监考勤不重视，合同履约不到位的问题。根据监测异

- 2 -

常情况，对 62宗在建工程及相关参建单位给予“红牌”、“黄

牌”警告。（监测异常情况见附件 1）。

二、工作要求

工程参建相关责任单位要强化标后管理，加强诚信履约意

识。项目业主要负起督促整改的责任，确保项目经理（项目总监）

等班子人员到位履职。列入“黄牌”、“红牌”警告的企业及项

目经理，要自查自纠，主动整改到位，并严格按照《关于完善瑞

安市在建工程关键岗位人员“钉钉+人脸识别”监测系统的通知》

要求打卡。我局将加大人员监测力度，加强招投标市场和施工现

场联动，营造诚实守信的市场环境，确保全市在建工程项目的质

量、安全和效益。

三、其他

（一）业主单位责任落实不到位，所管项目钉钉打卡“红牌”

警告的，其考核考绩将酌情扣分。

（二）中标单位承建项目钉钉打卡“红牌”警告、项目负责

人变更的，将在招标评标、评定分离中酌情扣分。

附件：1. 2023年 6月在建工程关键岗位人员钉钉打卡监测

异常情况明细表

2. 解除对绍兴承启建设有限公司等单位“红牌”警

告公示

瑞安市发展和改革局

2023年 7月 11日

- 3 -

附件 1

2023 年 6 月在建工程关键岗位人员钉钉打卡监测异常情况明细表

序

号

项目名称
项目

类型
业主单位 施工（监理）企业

项目经理/

项目总监

监测情况

监测结果 处理意见 公示期

1
瑞安市塘下镇沙渎小微园建设项目配电工

程
电力

瑞安市工业发展有限公

司
融广建设有限公司 赵勇 异常 红牌警告 19个月

2 瑞安市塘下镇中南文化礼堂工程建设工程 房建
瑞安市塘下镇中南村股

份经济合作社
杭州盛湖建设有限公司 洪宝亮 异常 红牌警告 12个月

3
瑞安市桐浦镇桐溪片污水收集管网工程

（重）
市政

瑞安市市政公用工程建

设中心

温州致博建设工程有限

公司
罗盛广 异常 红牌警告 12个月

4
瑞安市塘下镇张宅村居家养老照料中心项

目-配电工程
电力

瑞安市塘下张宅村经济

合作社

浙江开元机电集团有限

公司
方韩鑫 异常 红牌警告 12个月

5
瑞安市玉海街道滨江大道沿线居民片区“污
水零直排”创建工程

市政 瑞安市玉海街道办事处 浙江齐众建设有限公司 蒋凯琪 异常 红牌警告 11个月

6
瑞安市南滨街道下塘河、飞宋线塘头段景观

提升工程
市政 瑞安市南滨街道办事处 浙江译欣建设有限公司 陈俭 异常 红牌警告 11个月

7
瑞安市塘下镇凤士采石场边坡治理工程

（重）
其他 瑞安市塘下镇人民政府 湖南省隧道工程总公司 李红零 异常 红牌警告 8个月

8 瑞安市南滨街道南戏演艺中心建设工程 房建 瑞安市南滨街道办事处 杭州袁通建设有限公司 孙琴 异常 红牌警告 8个月

9 瑞安市北龙渔港码头改扩建工程 交通 瑞安市东山街道办事处 永嘉县交通工程公司 陈中洋 异常 红牌警告 7个月

- 4 -

序

号

项目名称
项目

类型
业主单位 施工（监理）企业

项目经理/

项目总监

监测情况

监测结果 处理意见 公示期

10
瑞安市林川镇岭下等 3个美丽乡村精品村

建设项目
市政 瑞安市林川镇人民政府 恒祥市政园林有限公司 周军 异常 红牌警告 6个月

11
“万亩千亿”产业平台附属配套工程-横二路

（东一路至港口大道段）道路工程
市政 瑞安市塘下镇人民政府 浙江坤宇建设有限公司 冯晓波 异常 红牌警告 4个月

12
甬台温高速公路复线瑞安联络线全过程工

程咨询服务
其他

瑞安市高速公路投资有

限公司

温州诚达交通发展股份

有限公司
黄继笑 异常 红牌警告 4个月

13 瑞安市汀田街道宣前等 5村垦造耕地项目 水利 瑞安市汀田街道办事处 艺工建设有限公司 巫海燕 异常 红牌警告 4个月

14 瑞安市仙降街道零星截污纳管工程 市政 瑞安市仙降街道办事处 乐清创盛建设有限公司 吴华彪 异常 红牌警告 4个月

15 瑞安市桐浦镇浦东、浦西村环境改造工程 房建 瑞安市桐浦镇人民政府 温州乐豪建设有限公司 吕作枝 异常 红牌警告 4个月

16
瑞安市东山综合陆岛交通码头工程第 SG01
标段

交通
瑞安市交通运输集团有

限公司

福建路港（集团）有限

公司
黄金星 异常 红牌警告 4个月

17
瑞安市莘塍街道周田村村民活动中心（文化

礼堂）
房建

瑞安市莘塍街道周田村

股份经济合作社

浙江金华兴泰建工有限

公司
张菲菲 异常 红牌警告 3个月

18
瑞安市汀田街道社区卫生服务中心门急诊

综合大楼建设工程
房建

瑞安市政府投资工程建

设中心

杭州建工集团有限责任

公司
方法春 异常 红牌警告 3个月

19
温州市域铁路 S2线一期工程施工 SG9标段

上盖
房建

瑞安市交通工程建设中

心

上海建科工程咨询有限

公司
张锦栋 异常 红牌警告 3个月

20 瑞安市塘下镇新坊村文化中心项目 房建
瑞安市塘下镇新坊村股

份经济合作社

浙江楚峰建设发展有限

公司
周秀秀 异常 红牌警告 3个月

- 5 -

序

号

项目名称
项目

类型
业主单位 施工（监理）企业

项目经理/

项目总监

监测情况

监测结果 处理意见 公示期

21 瑞安市潘岱街道铁路沿线环境整治工程 市政 瑞安市潘岱街道办事处
浙江中驰环境建设有限

公司
金鸣峰 异常 红牌警告 3个月

22 瑞安智控装备小镇客厅综合提升工程项目

（EPC总承包）
房建

瑞安经济开发区管理委

员会

深圳长城装饰集团有限

公司
刘飞 异常 红牌警告 3个月

23 瑞安市丁山二期滨海 2#、3#、4#污水泵站

工程
市政

瑞安经济开发区管理委

员会
浙江宸丰建设有限公司 唐翔 异常 红牌警告 3个月

24 瑞安市 2022年村道提升工程 公路
瑞安市公路与运输管理

中心

温州筑诚交通工程监理

有限公司
余林 异常 红牌警告 3个月

25 瑞安市莘塍街道下村等 6个村美丽乡村示

范村建设项目
市政 瑞安市莘塍街道办事处

浙江臻诚聚鑫建设有限

公司
姜杨红 异常 红牌警告 3个月

26 瑞安市锦湖街道三星等三个美丽乡村示范

村建设项目（重）
市政 瑞安市锦湖街道办事处 龙晟建设有限公司 曹彬彬 异常 红牌警告 3个月

27 瑞安市陶山镇南戏演艺中心建设项目 房建 瑞安市陶山镇人民政府 温州中八建设有限公司 谢志军 异常 红牌警告 3个月

28 瑞安市北龙山陆岛交通码头工程 其他
瑞安市交通工程建设中

心

台州市椒江交通建设工

程有限公司
黄加壮 异常 黄牌警告 1个月

29 瑞安市安阳街道二期截污纳管工程（万松路

北片）
市政 瑞安市安阳街道办事处

浙江中良市政工程有限

公司
陈锋 异常 黄牌警告 1个月

30 瑞安市 2022年村道提升工程二期(塘下镇)
及（桐浦镇、曹村镇）工程

交通
瑞安市公路与运输管理

中心

浙江嘉鸿建设工程有限

公司
周传榜 异常 黄牌警告 1个月

31
瑞安市安固集团有限公司年产 5亿只轻量

化换向器产业项目（08-11、08-12地块工程）

EPC总承包

房建
温州市安又固电器有限

公司

新恒丰咨询集团有限公

司
黄安烈 异常 黄牌警告 1个月

- 6 -

序

号

项目名称
项目

类型
业主单位 施工（监理）企业

项目经理/

项目总监

监测情况

监测结果 处理意见 公示期

32 瑞安市滨海实验小学建设工程 房建
瑞安滨海新区开发建设

管理委员会

浙江大东吴集团建设有

限公司
姜振宇 异常 黄牌警告 1个月

33
瑞安市安阳街道一期截污纳管工程（隆山

片、十八家片）
市政 瑞安市安阳街道办事处 台州宇辉建设有限公司 陈刚辉 异常 黄牌警告 1个月

34 瑞安市云周街道南戏演艺中心建设工程 房建 瑞安市云周街道办事处
福建聚秦建设发展有限

公司
王云 异常 黄牌警告 1个月

35 瑞安市飞云花园安康路地下停车场 房建
瑞安市市政公用工程建

设中心

浙江瑞融建设集团有限

公司
叶大正 异常 黄牌警告 1个月

36 温州瑞安祥和社区改造工程 房建
瑞安安阳中心城区开发

建设中心

瑞安市东南市政工程建

设有限公司
周贤乐 异常 黄牌警告 1个月

37 瑞安市飞云江治理二期工程（桐田段） 水利
瑞安市水利工程建设中

心

上海宏波工程咨询管理

有限公司
张军 异常 黄牌警告 1个月

38 瑞安市飞云第三小学改建幼儿园扩建工程 房建
瑞安市政府投资工程建

设中心

浙江中格建筑装饰有限

公司
陈文华 异常 黄牌警告 1个月

39
瑞安市湖岭镇湖源村未来乡村试点建设工

程
房建 瑞安市湖岭镇人民政府 鸿厦建设有限公司 黄捷达 异常 黄牌警告 1个月

40
瑞安市玉海街道老旧小区（虹桥南路小区-
西区）改造提升工程

房建 瑞安市玉海街道办事处 浙江瑞诚建设有限公司 何津津 异常 黄牌警告 1个月

41
瑞安市林川镇溪坦村未来乡村试点建设项

目
市政 瑞安市林川镇人民政府 中犇建设有限公司 张威威 异常 黄牌警告 1个月

42 瑞安市塘下镇凤胜村截污纳管工程 市政 瑞安市塘下镇人民政府 浙江常建建设有限公司 徐良凯 异常 黄牌警告 1个月

- 7 -

序

号

项目名称
项目

类型
业主单位 施工（监理）企业

项目经理/

项目总监

监测情况

监测结果 处理意见 公示期

43
瑞安市莘塍街道东新线以东截污纳管雨污

分流改造提升工程
市政 瑞安市莘塍街道办事处 温州亚拓建设有限公司 彭旦华 异常 黄牌警告 1个月

44 瑞安市湖岭镇卫生院迁建工程 房建
瑞安市政府投资工程建

设中心

浙江新瑞建设集团有限

公司
陈勇 异常 黄牌警告 1个月

45
瑞安市陶山镇碧山片村居环境综合改造工

程
市政 瑞安市陶山镇人民政府

湖南松雅建设集团有限

公司
曾双喜 异常 黄牌警告 1个月

46 瑞安市塘下镇沙渎村村民活动中心项目 房建
瑞安市塘下镇沙渎村股

份经济合作社
江西峰磊建设有限公司 李保龙 异常 黄牌警告 1个月

47
2021年芳庄乡农村公路提升改造工程—路

面部分
公路 瑞安市芳庄乡人民政府

浙江加晟交通工程有限

公司
白福修 异常 黄牌警告 1个月

48 瑞安市顺泰学校改建幼儿园新建工程 房建
瑞安市政府投资工程建

设中心
源龙建设集团有限公司 陆阿慈 异常 黄牌警告 1个月

49
瑞安市塘下镇凤川村等 6个村美丽乡村示

范村建设项目
市政 瑞安市塘下镇人民政府 浙江恒力建设有限公司 范丹丽 异常 黄牌警告 1个月

50
瑞安市湖岭镇永乐村未来乡村试点建设工

程
市政 瑞安市湖岭镇人民政府 浙江吉瑞建设有限公司 黄茂盛 异常 黄牌警告 1个月

51 瑞安市曹村三小食宿大楼扩建工程 房建 瑞安市曹村镇人民政府
金华市广缘建设工程有

限公司
徐旭芳 异常 黄牌警告 1个月

52 瑞安市东新产城汀田小微园（三期）项目 房建
瑞安市东新产城开发建

设投资有限公司

中建海峡建设发展有限

公司
林美泰 异常 黄牌警告 1个月

53
瑞安市马屿镇 56 省道南片（江浦片）截污

纳管工程
市政 瑞安市马屿镇人民政府

福建笪升建设发展有限

公司
谢容倩 异常 黄牌警告 1个月

- 8 -

序

号

项目名称
项目

类型
业主单位 施工（监理）企业

项目经理/

项目总监

监测情况

监测结果 处理意见 公示期

54
瑞安市东新产城高级中学新增教师公寓工

程
房建

瑞安滨海新区开发建设

管理委员会

杭州建工集团有限责任

公司
熊晓勤 异常 黄牌警告 1个月

55 瑞安市塘下镇山官村村民活动中心工程 房建
瑞安市塘下镇山官村股

份经济合作社
温州嘉源建设有限公司 田慧 异常 黄牌警告 1个月

56 瑞安市平阳坑镇镇域型未来乡村二期工程 市政
瑞安市平阳坑镇人民政

府

浙江裕众建设集团有限

公司
张素焕 异常 黄牌警告 1个月

57
瑞安市玉海街道老旧小区南门三期（永胜

门）改造提升工程
房建 瑞安市玉海街道办事处 浙江吉瑞建设有限公司 徐伟新 异常 黄牌警告 1个月

58
甬台温高速公路复线瑞安段迁建项目涉及

上山道路工程第 SG01标段
公路

瑞安市高速公路工程建

设中心

浙江嘉鸿建设工程有限

公司
章剑 异常 黄牌警告 1个月

59
瑞安市安阳街道杨家桥村社区配套设施用

房建设工程
房建

瑞安市安阳街道杨家桥

村股份经济合作社

东阳市鼎元建设有限公

司
毛磊 异常 黄牌警告 1个月

60
瑞安市滨海荣安府配套幼儿园二次装修工

程
装修 瑞安市莘塍第二幼儿园

江西省第十建筑工程有

限公司
魏锋涛 异常 黄牌警告 1个月

61
瑞安市江南时尚轻工园区基础配套设施工

程-马龙路（瑞南大道至瑞文公路段）改建

工程

市政
瑞安江南新区开发建设

管理委员会

广西市政工程集团有限

公司
梁巧 异常 黄牌警告 1个月

62
瑞安市湖岭镇六科村等 4个村农村污水提

质提标改造工程
市政 瑞安市湖岭镇人民政府 温州江航建设有限公司 冯晓祯 异常 黄牌警告 1个月

备注：1.“红牌警告”公示期，自发文之日起计算。

2.“红牌警告”公示期内，施工（监理）企业暂停参加瑞安市招标项目的投标。

- 9 -

附件 2

解除对绍兴承启建设有限公司等单位“红牌”警告公示

序

号

项目名称
项目

类型
业主单位 施工企业 项目经理 整改情况 处理意见

1
瑞安市人民路（民莘

东路至莘塍浦）道路

工程

市政
瑞安滨海新区开发

建设管理委员会

绍兴承启建设有限公

司
胡卫平

项目被列入钉钉打卡“红牌”警告

公示期间，相关责任单位充分认识

自身错误，认真分析问题原因，积

极落实整改措施。现已整改到位，

主动纠正失信行为，建立防范措施

且确有实效。

决定解除对该项目及其施工企

业的“红牌”警告公示期，自

发文之日起执行。

	2023-07-12T09:24:27+0800
	瑞安市发展和改革局-1
	0